
ZARZĄDZENIE NR 97/2020 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2 pkt 2 lit. a uchwały  Rady  Miejskiej w Dobiegniewie 
Nr XV/96/19 z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 
2020 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: 6424BC3A-372D-4DC1-AA58-497A805CD5CC. Podpisany Strona 1 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 97/2020 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 22.12.2020 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 557 813,00 0,00 5 557 813,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 157 814,00 934,00 158 748,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 113 800,00 60,00 113 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 754,00 -60,00 37 694,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 260,00 934,00 7 194,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 566 599,00 0,00 566 599,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 674,00 -300,00 10 374,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 896,00 1 700,00 21 596,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 -900,00 3 600,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 -500,00 2 000,00

75095 Pozostała działalność 160 400,00 -934,00 159 466,00

4430 Różne opłaty i składki 21 400,00 -934,00 20 466,00

801 Oświata i wychowanie 9 316 054,85 0,00 9 316 054,85

80101 Szkoły podstawowe 4 782 836,42 3 719,00 4 786 555,42

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 212 783,00 -3 378,95 209 404,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 846 937,68 170,00 2 847 107,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 544 830,62 -50,00 544 780,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 776,58 -20,00 48 756,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 704,00 -1 319,00 91 385,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 940,00 2 678,95 16 618,95

4260 Zakup energii 198 036,00 3 400,00 201 436,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 900,00 -122,00 1 778,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 465,08 2 400,00 55 865,08

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

750,00 -40,00 710,00

80104 Przedszkola 1 418 823,00 89,00 1 418 912,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 872,00 982,00 75 854,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 100,00 -200,00 16 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 150,00 -513,00 1 637,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 320,00 3 820,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 6424BC3A-372D-4DC1-AA58-497A805CD5CC. Podpisany Strona 2 z 3



80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 461 676,50 -857,00 460 819,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 820,00 -40,00 203 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 498,00 -10,00 39 488,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 950,00 -78,00 5 872,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00 -10,00 190,00

4270 Zakup usług remontowych 100,00 -64,00 36,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 663,00 -490,00 31 173,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 -165,00 435,00

80120 Licea ogólnokształcące 841 744,00 -1 700,00 840 044,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 588 308,00 -20,00 588 288,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -1 434,00 10 566,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 -246,00 554,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 435,00 -701,00 7 734,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -178,00 822,00

4410 Podróże służbowe krajowe 519,00 -405,00 114,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 916,00 -118,00 6 798,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 455 463,00 -550,00 454 913,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 671,00 -550,00 59 121,00

852 Pomoc społeczna 4 408 389,81 0,00 4 408 389,81

85203 Ośrodki wsparcia 431 810,00 0,00 431 810,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -1 800,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 516,66 4 812,00 72 328,66

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 963,00 37,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 200,00 500,00 4 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 949,00 -1 049,00 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 881 797,00 0,00 2 881 797,00

92118 Muzea 2 518 765,00 0,00 2 518 765,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 -24,00 776,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 950,00 24,00 2 974,00

Razem: 51 934 691,79 0,00 51 934 691,79

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 6424BC3A-372D-4DC1-AA58-497A805CD5CC. Podpisany Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1



